

Valor Final:	12,10
Valor Total:	145,20
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	scrity
Item:	0209
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO 25-176X250
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,58
Valor Final:	0,20
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0210
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO 25-176X250
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,58
Valor Final:	0,20
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0211
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO 28-200X280
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,92
Valor Final:	0,28
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo:	CELUCAT
Item:	0212
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO 28-200X280
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,92
Valor Final:	0,28
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo:	CELUCAT
Item:	0213
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO 32-324X229
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,38
Valor Final:	0,55
Valor Total:	825,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0214
Descrição:	ENVELOPE PARDO KO 32-324X229
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,38
Valor Final:	0,55
Valor Total:	275,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)

Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0215
Descrição:	ENVELOPE SACO BRANCO 200 X 280 CM TAM OFICIO
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,20
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo:	CELUCAT
Item:	0216
Descrição:	ENVELOPE SACO BRANCO 200 X 280 CM TAM OFICIO
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,20
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo:	CELUCAT
Item:	0217
Descrição:	ENVELOPE SACO BRANCO MED.260X360CM, PAPEL COM NO MINIMO 80G/M²
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,16
Valor Final:	0,30
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	scrity
Item:	0218
Descrição:	ENVELOPE SACO BRANCO MED.260X360CM, PAPEL COM NO MINIMO 80G/M²
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,16
Valor Final:	0,30
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	scrity
Item:	0219
Descrição:	ENVELOPE, SACO BRANCO, MED.310X410CM. PAPEL COM NO MINIMO 80G/M²
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,30
Valor Total:	675,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0220
Descrição:	ENVELOPE, SACO BRANCO, MED.310X410CM. PAPEL COM NO MINIMO 80G/M²
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	0,40
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	scrity
Item:	0221
Descrição:	ESFUMINHO P/ DESENHO N°02 CAIXA COM 12 UNIDADE.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência	84,88
Valor Final:	84,87
Valor Total:	169,74
Adjudicado em:	25/06/2021 - 14:15:09
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	Esfuminho Sinoart
Item:	0222
Descrição:	ESPETO CROMADO PARA PAPEIS, COM BASE ARREDONDADA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	8,10
Valor Total:	121,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	duler
Item:	0223
Descrição:	ESPETO CROMADO PARA PAPEIS, COM BASE ARREDONDADA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,59
Valor Final:	8,10
Valor Total:	40,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	duler
Item:	0224
Descrição:	ESTILETE FINO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,85
Valor Total:	127,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0225
Descrição:	ESTILETE FINO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	0,85
Valor Total:	42,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0226
Descrição:	ESTILETE LARGO
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	1,75
Valor Total:	131,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0227
Descrição:	ESTILETE LARGO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	1,75
Valor Total:	43,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0228
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO NIQUILADO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL OU METAL CROMADO, MED. 15CM PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	2,40
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0229
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO NIQUILADO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOXIDÁVEL OU METAL CROMADO, MED. 15CM PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,46
Valor Final:	2,40
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0230
Descrição:	ETIQUETA BRANCA AUTO ADESIVA EM FORMATO CARTELAA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50,8X101,6MM PARA IMPRESMASORAS JATO DE LASER E COPIADORAS FOLHA COM 10 ETIQUETAS C/100 FOLHAS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,47
Valor Final:	64,00
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	LINK ETIQUETAS
Item:	0231
Descrição:	ETIQUETA BRANCA AUTO ADESIVA EM FORMATO CARTELAA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50,8X101,6MM PARA IMPRESMASORAS JATO DE LASER E COPIADORAS FOLHA COM 10 ETIQUETAS C/100 FOLHAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	58,47
Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	LINK ETIQUETAS
Item:	0232
Descrição:	ETIQUETA EM ROLO G2 COM 210 ETIQUETAS
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,26
Valor Final:	7,10
Valor Total:	1.334,80
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ADECONEX
Item:	0233
Descrição:	ETIQUETA EM ROLO G2 COM 210 ETIQUETAS
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,26
Valor Final:	7,10
Valor Total:	440,20
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	ADECONEX

Item: 0234
Descrição: FIO DE NYLON EM EMBALAGEM COM 1QUILO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,80
Valor Final: 15,95
Valor Total: 191,40
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0235
Descrição: FIO DE NYLON EM EMBALAGEM COM 1QUILO
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,80
Valor Final: 15,95
Valor Total: 47,85
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0236
Descrição: FITA ADESIVA EM MARRON TAMANHO 38X50M
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 10,15
Valor Total: 2.131,50
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: master

Item: 0237
Descrição: FITA ADESIVA EM MARRON TAMANHO 38X50M
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 10,15
Valor Total: 710,50
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: master

Item: 0238
Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 50X50M.
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 16,25
Valor Total: 3.656,25
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: kraft

Item: 0239
Descrição: FITA ADESIVA EM PAPEL MARROM TAMANHO 50X50M.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 16,25
Valor Total: 1.218,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: kraft

Item: 0240
Descrição: FITA ADESIVA PVC TAMANHO 25X50
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,23

Valor Final: 2,95
Valor Total: 221,25
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: kraft

Item: 0241
Descrição: FITA ADESIVA PVC TAMANHO 25X50
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,23
Valor Final: 2,95
Valor Total: 73,75
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: kraft

Item: 0242
Descrição: FITA ADESIVA, CREPE, MONOFACE 19 (L) MM X 50 (C) MM, BEGE MULTIUSO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 10,76
Valor Final: 5,30
Valor Total: 1.590,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: kraft

Item: 0243
Descrição: FITA ADESIVA, CREPE, MONOFACE 19 (L) MM X 50 (C) MM, BEGE MULTIUSO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência 10,76
Valor Final: 5,30
Valor Total: 530,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: kraft

Item: 0244
Descrição: FITA CREPE TAMANHO 24X50
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,41
Valor Final: 5,40
Valor Total: 810,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: kraft

Item: 0245
Descrição: FITA CREPE TAMANHO 24X50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,41
Valor Final: 5,40
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: RADIANY F MALHEIRO ME (21.565.342/0001-29)
Modelo: ADELBRAS

Item: 0246
Descrição: FITA CREPE, ROLO COM APROX. 38MMX50M, COMPOSIÇÃO PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO Á BASE DE RESMAINA DE BORRACHA, VAL. DE 1 ANO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,63
Valor Final: 9,40
Valor Total: 1.410,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO

Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0247
Descrição:	FITA CREPE, ROLO COM APROX. 38MMX50M, COMPOSIÇÃO PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESMAINA DE BORRACHA, VAL. DE 1 ANO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,63
Valor Final:	9,40
Valor Total:	470,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0248
Descrição:	FITA CREPE, ROLO COM APROXIMADAMENTE 25MMX50M, COMPOSIÇÃO PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESMAINA DE BORRACHA, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,49
Valor Final:	5,70
Valor Total:	1.710,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0249
Descrição:	FITA CREPE, ROLO COM APROXIMADAMENTE 25MMX50M, COMPOSIÇÃO PAPEL CREPADO TRATADO E ADESIVO À BASE DE RESMAINA DE BORRACHA, VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 ANO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,49
Valor Final:	5,70
Valor Total:	570,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0250
Descrição:	FITA DECORATIVA PLASTICA, CORESMA VARIADAS COM 2CM
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	16,60
Valor Final:	9,35
Valor Total:	841,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0251
Descrição:	FITA DECORATIVA PLASTICA, CORESMA VARIADAS COM 2CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	16,60
Valor Final:	9,35
Valor Total:	280,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0252
Descrição:	FITA DUPLA FACE TAMANHO 25X30M
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,43
Valor Final:	7,70
Valor Total:	577,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0253

Descrição:	FITA DUPLA FACE TAMANHO 25X30M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,43
Valor Final:	7,70
Valor Total:	192,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0254
Descrição:	FITA EM CETIM, REFEREN. 09, PECA COM 10M, CORESMA DIVERSAS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	15,90
Valor Final:	9,10
Valor Total:	819,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0255
Descrição:	FITA EM CETIM, REFEREN. 09, PECA COM 10M, CORESMA DIVERSAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	15,90
Valor Final:	9,10
Valor Total:	273,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0256
Descrição:	FITA PVC, MED. APROX. 48,0MM X 40,0M, TRANSPARENTE COM VAL. DE NO MÍNIMO 1 ANO
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	3,40
Valor Total:	639,20
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0257
Descrição:	FITA PVC, MED. APROX. 48,0MM X 40,0M, TRANSPARENTE COM VAL. DE NO MÍNIMO 1 ANO
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	3,40
Valor Total:	210,80
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	kraft
Item:	0258
Descrição:	FITILHO DECORATIVO SINTETICO COM 5MM ROLO COM 5METRO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	5,70
Valor Final:	2,85
Valor Total:	171,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	casa norte
Item:	0259
Descrição:	FITILHO DECORATIVO SINTETICO COM 5MM ROLO COM 5METRO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	5,70
Valor Final:	2,85

Valor Total: 57,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0260
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM
Quantidade: 113
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 3,45
Valor Total: 389,85

Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0261
Descrição: FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 3,45
Valor Total: 127,65

Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0262
Descrição: FOLHA ISOPOR ESPESSURA 05MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 1,75
Valor Total: 262,50

Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0263
Descrição: FOLHA ISOPOR ESPESSURA 05MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 1,75
Valor Total: 87,50

Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0264
Descrição: FOLHA ISOPOR ESPESSURA 10MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 2,20
Valor Total: 330,00

Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item: 0265
Descrição: FOLHA ISOPOR ESPESSURA 10MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 2,20
Valor Total: 110,00

Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: casa norte

Item:	0266
Descrição:	GIZÃO DE CERA CM 12 UNIDADES CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS ATOXICOS
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,85
Valor Final:	3,60
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0267
Descrição:	GIZÃO DE CERA CM 12 UNIDADES CERAS E PIGMENTOS ORGANICOS ATOXICOS
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,85
Valor Final:	3,60
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0268
Descrição:	GLITER 3GR ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	188
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,75
Valor Total:	141,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0269
Descrição:	GLITER 3GR ACONDICIONADO EM POTE PLÁSTICO CORESMA VARIADAS
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,52
Valor Final:	0,75
Valor Total:	46,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0270
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,5MM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, VIR GRAVADO DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL EA ESPESSURA DO GRAFITE.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	3,44
Valor Total:	388,72
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0271
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,5MM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, VIR GRAVADO DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL EA ESPESSURA DO GRAFITE.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	3,44
Valor Total:	127,28
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0272
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, COM DOSADOR QUE FACILITA A COLORAÇÃO DA MINA NA LAPISEIRA, ESTOJO CONTENDO 12 GRAFITES DEVERA VIR GRAVADO DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL E A ESPESSURA DO GRAFITE

Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência	5,60
Valor Final:	3,88
Valor Total:	438,44
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0273
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, COM DOSADOR QUE FACILITA A COLORAÇÃO DA MINA NA LAPISEIRA, ESTOJO CONTENDO 12 GRAFITES DEVERA VIR GRAVADO DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL E A ESPESSURA DO GRAFITE
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência	5,60
Valor Final:	5,75
Valor Total:	212,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI EPP (12.607.846/0001-73)
Modelo:	CONFORME O EDITAL
Item:	0274
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA0,9MM, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMA, ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, COM DOSADOR QUE FACILITA A COLORAÇÃO DE MINA NA LAPISEIRA, DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL E A ESPESSURA DO GRAFITE
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência	5,83
Valor Final:	6,30
Valor Total:	472,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	bic
Item:	0275
Descrição:	GRAFITE PARA LAPISEIRA0,9MM, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMA, ESTOJO COM TAMPA FOLHAIP TOP, COM DOSADOR QUE FACILITA A COLORAÇÃO DE MINA NA LAPISEIRA, DE FORMA PERMANENTE NO CORPO DO ESTOJO, A MARCA COMERCIAL E A ESPESSURA DO GRAFITE
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Estojo
Valor Referência	5,83
Valor Final:	6,30
Valor Total:	157,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	bic
Item:	0276
Descrição:	GRAMPEADOR MÉDIO P/ 20 FOLHAS EM METAL DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.243,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0277
Descrição:	GRAMPEADOR MÉDIO P/ 20 FOLHAS EM METAL DE PRIMEIRA QUALIDADE.
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	11,00
Valor Total:	407,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0278

Descrição:	GRAMPEADOR P/ ATE 100 FOLHAS COM BASE EM PLASTICO REFORCADO E CANELADA EM AÇO OXIDADO NEGRO. CABO EM AÇO PINTADO E REVESTIDO COM MANIPLO PROTETOR EM BORRACHA COM UM MINIMO DE ESFORCO PARA GRAMPEAR, UTILIZANDO GRAMPOS 23/08(ATE50 FOLHAS) 23/10(ATE 70 FOLHAS) E 23/13(ATÉ 100 FOLHAS) COR PRETA VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,63
Valor Final:	87,88
Valor Total:	2.636,40
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
Item:	0279
Descrição:	GRAMPEADOR P/ ATE 100 FOLHAS COM BASE EM PLASTICO REFORCADO E CANELADA EM AÇO OXIDADO NEGRO. CABO EM AÇO PINTADO E REVESTIDO COM MANIPLO PROTETOR EM BORRACHA COM UM MINIMO DE ESFORCO PARA GRAMPEAR, UTILIZANDO GRAMPOS 23/08(ATE50 FOLHAS) 23/10(ATE 70 FOLHAS) E 23/13(ATÉ 100 FOLHAS) COR PRETA VALIDADE INDETERMINADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,63
Valor Final:	87,88
Valor Total:	878,80
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	master
Item:	0280
Descrição:	GRAMPEADOR, PEQUENO, DE MESA, DE METAL PARA USO DE GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 10 FOLHAS DE PAPEL DE 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO UM ANO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,10
Valor Final:	9,80
Valor Total:	588,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0281
Descrição:	GRAMPEADOR, PEQUENO, DE MESA, DE METAL PARA USO DE GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 10 FOLHAS DE PAPEL DE 75G/M², DE UMA SÓ VEZ, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO DE NO MINIMO UM ANO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,10
Valor Final:	9,80
Valor Total:	196,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0282
Descrição:	GRAMPO 23/10, TIPO COBREADO PARA GRAMPEADO, PARA GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,13
Valor Final:	21,00
Valor Total:	945,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0283
Descrição:	GRAMPO 23/10, TIPO COBREADO PARA GRAMPEADO, PARA GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,13
Valor Final:	21,00
Valor Total:	315,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)

Modelo:	cis
Item:	0284
Descrição:	GRAMPO 23/13 TIPO COBREADO PARA GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	798,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0285
Descrição:	GRAMPO 23/13 TIPO COBREADO PARA GRAMPEADOR SEMI INDUSTRIAL. FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	25,67
Valor Final:	21,00
Valor Total:	252,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
Item:	0286
Descrição:	GRAMPO 26/8, TIPO COBREADO FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,75
Valor Final:	8,65
Valor Total:	328,70
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	BRW
Item:	0287
Descrição:	GRAMPO 26/8, TIPO COBREADO FABRICADO COM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, COM 5000 UNIDADE.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,75
Valor Final:	8,65
Valor Total:	103,80
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA (00.800.611/0001-14)
Modelo:	BRW
Item:	0288
Descrição:	GRAMPO COBREADO TAM. 26/6 CAIXA/1000 UNIDADE.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,36
Valor Final:	1,35
Valor Total:	506,25
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	acc
Item:	0289
Descrição:	GRAMPO COBREADO TAM. 26/6 CAIXA/1000 UNIDADE.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	3,36
Valor Final:	1,35
Valor Total:	168,75
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	acc
Item:	0290

Descrição: GRAMPO TRILHO ENCADERNADO AÇO NIQUILADOR, TAMANHO, 80(C)MM, LINGUETA, PASTA CARTELAOLINA, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,83
Valor Final: 8,76
Valor Total: 525,60
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: acc

Item: 0291
Descrição: GRAMPO TRILHO ENCADERNADO AÇO NIQUILADOR, TAMANHO, 80(C)MM, LINGUETA, PASTA CARTELAOLINA, CAIXA COM 50 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,83
Valor Final: 8,76
Valor Total: 175,20
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: acc

Item: 0292
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CAIXA COM 50 UNID.
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,83
Valor Final: 14,30
Valor Total: 1.287,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: acc

Item: 0293
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO CAIXA COM 50 UNID.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,83
Valor Final: 14,30
Valor Total: 429,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: acc

Item: 0294
Descrição: GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 C/ 5MIL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,09
Valor Final: 6,30
Valor Total: 1.890,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: acc

Item: 0295
Descrição: GRAMPOS GALVANIZADOS 26/6 C/ 5MIL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,09
Valor Final: 6,30
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: acc

Item: 0296
Descrição: GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL – COM NO MÍNIMO 46 CM DE CORTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 X500MM CAPACIDADE DE CORTE 16 FOLHAS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	474,33
Valor Final:	259,00
Valor Total:	1.036,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	lassane
<hr/>	
Item:	0297
Descrição:	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL – COM NO MÍNIMO 46 CM DE CORTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 360 X500MM CAPACIDADE DE CORTE 16 FOLHAS
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	474,33
Valor Final:	259,00
Valor Total:	259,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	lassane
<hr/>	
Item:	0298
Descrição:	JUTA TECIDO FECHADA
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,70
Valor Final:	13,70
Valor Total:	520,60
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	casa norte
<hr/>	
Item:	0299
Descrição:	JUTA TECIDO FECHADA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,70
Valor Final:	13,70
Valor Total:	164,40
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	casa norte
<hr/>	
Item:	0300
Descrição:	LAMINA LARGA, LÂMINA PARA ESTILETE, TUBO COM 10 LÂMINAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	8,98
Valor Final:	3,10
Valor Total:	186,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
<hr/>	
Item:	0301
Descrição:	LAMINA LARGA, LÂMINA PARA ESTILETE, TUBO COM 10 LÂMINAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	8,98
Valor Final:	3,10
Valor Total:	62,00
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por:	JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa:	MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo:	cis
<hr/>	
Item:	0302
Descrição:	LÂMINA PARA ESTILETE X - ACTOR CAIXA COM 100 LÂMINAS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	63,00
Valor Final:	33,25
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	25/06/2021 - 11:59:41

Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: cis

Item: 0303
Descrição: LÂMINA PARA ESTILETE X - ACTOR CAIXA COM 100 LÂMINAS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 63,00
Valor Final: 33,25
Valor Total: 66,50
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: cis

Item: 0304
Descrição: LÁPIS COLEÇÃO HIDROCOR CAIXA 12 CORESMA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,33
Valor Final: 3,80
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: leoleo

Item: 0305
Descrição: LÁPIS COLEÇÃO HIDROCOR CAIXA 12 CORESMA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,33
Valor Final: 3,80
Valor Total: 380,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: leoleo

Item: 0306
Descrição: LÁPIS DE COR DE CERA CAIXA C/12 CORESMA
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,91
Valor Final: 2,20
Valor Total: 330,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: leoleo

Item: 0307
Descrição: LÁPIS DE COR DE CERA CAIXA C/12 CORESMA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,91
Valor Final: 2,20
Valor Total: 110,00
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: leoleo

Item: 0308
Descrição: LÁPIS DE COR PEQUENO, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO CONTENDO 12 CORESMA, COMPOSIÇÃO, BÁSICA DE PIGMENTOS AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERA EMBALAGEM COM 12 UNIDADES APONTADO
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,88
Valor Final: 2,03
Valor Total: 913,50
Adjudicado em: 25/06/2021 - 11:59:41
Adjudicado por: JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO
Nome da Empresa: MOISES FERREIRA MENDES (28.348.899/0001-57)
Modelo: leoleo
